
令和２年 ５月１１日

保護者 各位

紀美野町立美里中学校

育友会長 折口 功次

校 長 嶌村 敏樹

育友会親睦スポーツ大会の中止について

青葉の候 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育にご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、５月３０日（土）に予定していました育友会親睦スポーツ大会は、新型コロナウ

イルス感染症が全国的に蔓延する中、リスクを少しでも抑えるため、やむをえず中止させ

ていただきます。

保護者の皆様には、誠にご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。


